XaTmynnuHa Unbmupa HasuboBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO XaTmynnuHa Unbmupa Ha3nbosHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 005379
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 06.02.2009
Homep I0p. IO 3aKJloYMBLUEee Aarta O6bekT Bua . Hanpaanelﬂme
oTtyeTa 06 cocTaBJIeHuA onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKMU
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
3253'PC)KH' 4Yro XatmynnunHa WU. H. 01.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
;gi}PC)KH— 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 03.10.2023 XKWUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
2023-03Y-335 4o XatmynnnHa U. H. 03.10.2023 ;i:ffc::'bm pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
;gé}POKH' 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 04.10.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
§g§3-PC>KH- 4MNo XatmynnnHa U. H. 04.10.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH
;g;}PC)KH— 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 15.10.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
2023-PCH-339 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 16.10.2023 COOpY>XXeHNe | pblIHOYHasA OueHKa HeaBUXMUMOCTH
gg(Z)B-PC)KH- 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 24.10.2023 >KUIION OOM pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXUMOCTU
2023-PCT-341 Yo XaTtmynnunHa U. H. 26.10.2023 aBToMOb6Ub pblHOYHas Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTsa
2023-PCT-342 | 4MO XaTmynnuHa W. H. 11.10.2023 aBTOMO6WIL | PbIHO4YHAS Ouerka ABMXMMOro
MMyLecTBa
;2;3'PC>KH' Yo XaTtmynnunHa U. H. 12.10.2023 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
2023-03Y-344 4o XatmynnuHa U. H. 12.10.2023 ;i:‘ce?g;bm pblHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
gg;}PC)KH— 4Yro XatmynnunHa WU. H. 19.10.2023 XKUnon nom pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
5223_PC>KH_ YMNo XaTtmynnnHa U. H. 19.10.2023 >KUJION OO0M pbIHOYHaA OueHKa HeABUXXMMOCTH
2023-03Y-349 4Yro XatmynnunHa W. H. 19.10.2023 ;il\aaf:c::'bm pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN
;(5)53—PC>KH— YMNo XaTtmynnnHa U. H. 16.10.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
gg?-PC)KH- 4Yro XatmynnunHa W. H. 17.10.2023 >KNI0N OOM pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTH
2023-PCT-354 4YMNo XaTtmynnnHa U. H. 18.10.2023 aBTOMObOUNb pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
vMyLecTsa
2023-PCT-355 | YO Xatmynnuna W. H. 19.10.2023 3KCKaBaTOp | pblHOMHAsS Ouerka ABXMMOrO
MMyLecTBa
2023-PCT-356 4YMno XaTtmynnnHa U. H. 19.10.2023 npuuen pblHOYHas Ouerka ABKMMOro

nmmyuiecTtBa



2023-PCT-357

2023-PCXKH-
358

2023-PCXKH-
360

2023-PCXKH-
362

2023-PCXKH-
367

2023-PCXKH-
368

2023-PCXKH-
370

2023-03Y-374

2023-PCXKH-
374

2023-03Y-379

2023-03Y-380

2023-PCXKH-
381

2023-PCT-382

2023-PCXKH-
383

2023-PCH-384

2023-PCH-385

2023-PCXKH-
386

2023-PCH-387

2023-PCXKH-
388

2023-PCXKH-
389

2023-PCT-387

2023-PCT-393

2023-03Y-393

2023-03Y-394

2023-03Y-395

2023-03Y-396

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnnHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

22.10.2023

22.10.2023

25.10.2023

28.10.2023

26.10.2023

31.10.2023

09.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

19.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

aBToMOb6Ub

XKWUJION oM

KBapTUpa

KBapTupa

XKUNon nom

XKWUNon oom

XKUnon nom

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKU0OM oM

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3KCKaBaTop

XKUnon oom

nomMeuleHne

nomMeuleHne

XKUJI0N oM

rnometeHune

KBapTUpa

KBapTupa

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



2023-PCXKH-
396

2023-03Y-397

2023-PCXKH-
398

2023-03Y-399

2023-PCXKH-
397

2023-PCXKH-
398

2023-PCXKH-
399

2023-PCXKH-
400

2023-PCXKH-
400

2023-PCXKH-
401

2023-PCH-401

2023-PCXKH-
402

2023-PCXKH-
403

2023-PCH-404

2023-PCXKH-
405

2023-PCH-406

2023-PCXKH-
408

2023-PCXKH-
414

2023-03Y-415

2023-PCH-416

2023-PCXKH-
417

2023-PCXKH-
418

2023-PCXKH-
419

2023-PCXKH-
420

2023-PCXKH-
421

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4o XaTmynnuHa W.

4Yno XatmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XaTmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4o XaTtmynnuHa W.

4Yno XatmynaunHa W.

4Yro XatmynnunHa W.

4YMno XatmynnuHa W.

4o XatmynnuHa W.

4Yno XaTmynnuHa W.

4no XatmynnuHa W.

29.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

06.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

08.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

11.12.2023

25.12.2023

21.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

24.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKWUNon oom

XKUnon gom

KBapTUpa

XKU0OM oM

KBapTUpa

HeXxwnnoe
rnomMewleHne

XKUnon oom

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

XKUJI0N oM

HeXwunoe
nomMeuleHne

XKWJI0N oM

nomMeuleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

34aHne

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

XKWUJI0N oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Хатмуллина Ильмира Назибовна

