

Хатмуллина Ильмира Назибовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хатмуллина Ильмира Назибовна			
Номер в реестре членов РОО		005379			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023-РСЖН-333	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-334	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-335	ЧПО Хатмуллина И. Н.	03.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-336	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-337	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-338	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСН-339	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.10.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-340	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСТ-341	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-РСТ-342	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-РСЖН-343	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-344	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-345	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-348	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-349	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-352	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-353	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСТ-354	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-РСТ-355	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.10.2023	экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-РСТ-356	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.10.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества

2023-PCT-357	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-РСЖН-358	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-360	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-362	ЧПО Хатмуллина И. Н.	28.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-367	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-368	ЧПО Хатмуллина И. Н.	31.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-370	ЧПО Хатмуллина И. Н.	09.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-374	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-374	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-379	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-380	ЧПО Хатмуллина И. Н.	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-381	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-PCT-382	ЧПО Хатмуллина И. Н.	14.11.2023	экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-РСЖН-383	ЧПО Хатмуллина И. Н.	15.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-PCH-384	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-PCH-385	ЧПО Хатмуллина И. Н.	16.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-386	ЧПО Хатмуллина И. Н.	17.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-PCH-387	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-388	ЧПО Хатмуллина И. Н.	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-389	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-PCT-387	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PCT-393	ЧПО Хатмуллина И. Н.	22.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-ОЗУ-393	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-394	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-395	ЧПО Хатмуллина И. Н.	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-396	ЧПО Хатмуллина И. Н.	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2023-РСЖН-396	ЧПО Хатмуллина И. Н.	29.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-397	ЧПО Хатмуллина И. Н.	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-398	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-399	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-397	ЧПО Хатмуллина И. Н.	04.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-398	ЧПО Хатмуллина И. Н.	05.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-399	ЧПО Хатмуллина И. Н.	06.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-400	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-400	ЧПО Хатмуллина И. Н.	07.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-401	ЧПО Хатмуллина И. Н.	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-PCH-401	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-402	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-403	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-PCH-404	ЧПО Хатмуллина И. Н.	12.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-405	ЧПО Хатмуллина И. Н.	11.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-PCH-406	ЧПО Хатмуллина И. Н.	25.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-408	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-414	ЧПО Хатмуллина И. Н.	18.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-ОЗУ-415	ЧПО Хатмуллина И. Н.	19.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-PCH-416	ЧПО Хатмуллина И. Н.	21.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-417	ЧПО Хатмуллина И. Н.	24.12.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-418	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-419	ЧПО Хатмуллина И. Н.	26.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-420	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.12.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2023-РСЖН-421	ЧПО Хатмуллина И. Н.	27.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости